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Deliberazione n. 672

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 30.04.2020

Oggetto: Incremento della Fornitura del Farmaco Privigen, di cui alla Gara SardegnaCAT 4, da utilizzare per
pazienti allergici ad altri tipi di Immunoglobuline e per un paziente affetto da Poliradicoloneuropatia, da
destinarsi alla SC di Clinica Pediatrica e Malattie Rare del PO “Cao”. Spesa complessiva biennale pari a €
101.192,40+IVA. Ditta CSL Behring Spa. Anni due. Cod. CIG 7794634F72. PDEL/2020/698. ME

Pubblicata all’Albo Pretorio dell Azienda a partire da 30.04.2020 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

. . . . . Firmato digitalmente
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere  perraLuisanna g;;%gg;fgf;w

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
Sl NO

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi:

PREMESSO che con delibera 213/2020 ¢ stata recepita I'aggiudicazione della gara Farmaci Cat 4
del Servizio della Centrale Regionale di Committenza SardegnaCAT, affidando la
fornitura di farmaci 4, in favore di diverse ditte, per il rimanente periodo di anni due di
validita dei contratti, incluso quello relativo al Farmaco Privigen;

VISTA la nota n. 618 del 26.03.2020 (All. Afg. 1), i cui quantitativi sono stati successivamente
rettificati per le vie brevi, con la quale il Direttore della SC di Farmacia ha richiesto di
incrementare la fornitura del farmaco Privigen, da destinarsi alla SC di Clinica
Pediatrica e Malattie Rare del P.O. “Cao”;

PRESO ATTO che si rende necessario incrementare in favore della Ditta CSL Behring Spa, la
fornitura del Farmaco Privigen di cui al lotto n. 43 della Gara SardegnaCAT 4, fino alla
scadenza del relativo contratto, per garantire la continuita terapeutica ai pazienti
allergici ad altri tipi di Immunoglobuline e ad un paziente affetto da
Poliradicoloneuropatia e afferenti alla SC di Clinica Pediatrica e Malattie Rare del P.O.
“Cao”;

RITENUTO pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta CSL Behring Spa l'incremento della
delibera n. 44/2019 e n. 213/2020, relativamente alla fornitura biennale del Farmaco
Privigen, da destinarsi alla SC di Clinica Pediatrica e Malattie Rare del P.O. “Cao”, per
una spesa complessiva biennale pari a € 101.192,40+IVA;

DATO ATTO che la fornitura risponde alle prescrizioni indicate nella nota RAS, protocollo n. 12142
del 15.05.2018, in ordine all’assistenza farmaceutica e al relativo contenimento della
spesa;

PRECISATO che si dovra comunicare alla Centrale Regionale di Committenza ogni variazione

rispetto al fabbisogno originario al fine di una piu compita programmazione che tenga
conto delle variazioni intervenute durante la vita contrattuale;
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d AO Brotzu

(L)
segue deliberazione n. 672 del _30.04.2020
VISTO il D.Lgs n.50/16;
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

e di autorizzare in favore della Ditta CSL Behring Spa I'incremento della delibera n. 44/2019 e n.
213/2020, relativamente alla fornitura biennale del Farmaco Privigen, da destinarsi alla SC di Clinica
Pediatrica e Malattie Rare del P.O. “Cao”, per una spesa complessiva pari a € 101.192,40+IVA, cosi
come sotto descritto:

Descrizione Qta annua | Imp. Unit +IVA | Imp. Tot annuo+IVA | Imp. Tot anni due +IVA
PRIVIGEN 100 mg/mL - 1flac. | 139 349,80 48622,2 97244,40
da 100 ml (10 g/flac.)
PRIVIGEN*EV 1FL 50ML 10 197,40 1974 3948,00
100MG/ML
50.596,2 101.192,40

o di dare atto che la succitata spesa complessiva biennale di € 101.192,40=IVA esclusa fara riferimento
al n. conto A501010101 - Centro di Costo n. 393140 Cao - Clinica Pediatrica e Malattie
Rare_Indistinto;

e di autorizzare la SC di Contabilita, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di
pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante I'attestazione di
regolarita della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas

Firmato digitalmente da CANNAS

CANNAS PAOLOQ prowo

Data: 2020.04.30 11:35:04 +02'00'

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Giancarlo Angioni
FI LIG H ED DU EN N | Firmato digitalmente da FILIGHEDDU ENNIO ANGIONI GIANCARLO 2.’:‘;’22;’[%‘”"‘“‘6 daANGION
Data: 2020.04.29 16:43:00 +02'00" Data: 2020.04.30 11:14:47 +02'00'

Resp. SC Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liqg. Fatture Dott. D. M.
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e AO Brotzu SC FARMACIA

Prot. n° 618 del 26/03/2020

Alla c.a. Direttore Servizio Acquisti
Dott.ssa Agnese Foddis

OGGETTO: Fabbisogno farmaco PRIVIGEN, ditta Csl Behring

Si trasmette per i provvedimenti di competenza il fabbisogno annuo per il farmaco in oggetto
aggiudicato nella gara SARDEGNA CAT 4 lotto n 43 ma non incluso nei fabbisogni di questa
azienda.

Il farmaco ¢ stato secondariamente aggiudicato con nostra delibera 355/2019 scaduta il 15/02/2020-
Si chiede il rinnovo per garantire la continuitd terapeutica ai pazienti allergici ad altri tipi di

immunoglobuline e ad un paziente affetto da poliradicoloneuropatia.

Codice areas | Descrizione Quantita annua Prezzo unifario

1015934 Privigen 100mg/ml 50ml/5g 50 €197,4

118758 Privigen 100ml/5g 184 €349,8
100ml/10g

118759 PRIVIGEN*EV 1FL 48 €789,6
200ML100MG/ML 20 GRAMMI

Si chiede di prevedere una quantita pari a due anni, fino alla scadenza della gara CAT 4.

La spesa presunta annua ¢ di euro € 112.134,00, IVA esclusa

Il Direttore SC Farmacia
Dott.ssa Michela Pellecchia

Sistema Sanitario Regione Sardegna SC FARMACIA Ospedale San Michele
Azienda Ospedaliera G. Brotzu tel. 070 539209 P.le Ricchi, 1
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari fax 070 531294 09134 - Cagliari

P.iva: 02315520920 mail: farmacia@aob.it www.aobrotzu.it
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